Jutrosin, dnia 30.08.2019r.

RIOŚiGN. 271.4.2019
Wykonawcy uczestniczący 

w postępowaniu

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej Szkaradowo-Ostoje w aglomeracji Jutrosin”

Zamawiający zawiadamia, że dnia 29.08.2019 r. do Gminy Jutrosin wpłynęło pismo od potencjalnego Wykonawcy z zapytaniem dotyczącym wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
W związku z powyższym działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm) Zamawiający – Gmina Jutrosin udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie:
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10.

11.

§ 4 ust. 9 — wnoszg o wykreslenie. Wskazujg, ze celem kosztorysu ofertowego jest wytacznie
wskazanie podstawy do okreslenia naleznego wykonawcy wynagrodzenia. Natomiast opis
przedmiotu zamdwienia wynika z dokumentacji projektowej, a nie kosztorysu. Wykonawca
tym samym zobowigzany jest do realizacji umowy zgodnie z dokumentacjg projektows, a nie
kosztorysem, badz przedmiarem.

§ 10 ust. 2 — wnoszg o dodanie na koricu: ,tzn. podpisania protokotu odbioru koricowego”.

§ 13 ust. 1 pkt 3 —wnosze o dodanie przed mysinikiem: ,z winy Wykonawcy”.

§ 14 ust. 1 pkt 1 lit a — przed stowem ,termin” wnosze o dopisanie ,,co najmniej 10-dniowy”.
§ 14 ust. 1 pkt 1 lit c— przed stowem ,termin” wnosze o dopisanie ,,co najmniej 10-dniowy”.
§ 14 ust. 1 pkt 1 lit d — wnosze o wykreélenie stéw: ,powziecia przez Zamawiajgcego
informacji o”.

§ 14 ust. 1 pkt 1 lit e — wnosze o wykreslenie stéw: ,powziecia przez Zamawiajacego
informacji o”.

§ 14 ust. 1 pkt 1 lit f —wnosze o wykreélenie.

§ 14 ust. 1 pkt 2 —wnosze o zmiane stowa , wielkokrotnego” na ,3-krotnego”.

§ 14 ust. 1 pkt 3 — wnosze o wykredlenie. Brak jest podstaw do takich zapiséw.
Zamawiajgcemu przystugujg bowiem kary umowne oraz roszczenia odszkodowawcze na
zasadach ogdlnych.

§ 15 ust. 2 pkt 1 lit d) — wnosze o wpisanie wszystkich przestanek zmiany wynagrodzenia,

zgodnie z dyspozycjg zawartg w art. 142 ust. 5 ustawy prawo zamdwien publicznych.




Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że załącznik nr 5 do SIWZ jest projektem umowy i wszystkie zasugerowane zmiany Gmina Jutrosin akceptuje
Pytanie:

[image: image2.png]12. Czy Zamawiajgcy bedzie pobiera¢ optaty zwigzane z zajgciem pasa drogowego? Jezeli tak to

prosimy o zamieszczenie obowiazujgcych stawek za zajecie pasa drogowego drég gminnych.




Odpowiedź:
Zamawiający – Gmina Jutrosin będzie pobierać opłaty za zajęcie pasa drogowego – stawka wynosi 0,40zł/m2/dzień

Pytanie:
[image: image3.png]13. W zwigzku z tym, ze Wykonawca zatacza do oferty kosztorysy ofertowe prosimy o
informacje w, ktérych pozycjach kosztorysu ofertowego nalezy uja¢ koszt:

- ewentualnej wycinki drzew i krzewdw,

- optaty administracyjnej zwigzanej z wycinkg drzew i krzewdw,

- tymczasowej organizacji ruchu,

- docelowej organizacji ruchu,

- zajecia pasa drogowego,

- zasilania energetycznego przepompowni $ciekéw P1, P2, P3, P4.




Odpowiedź: 
Koszty wycinki drzew i krzewów ponosi Zamawiający

Koszty opłat administracyjnych związanych z wycinką drzew i krzewów ponosi Zamawiający 

Koszty organizacji ruchu, zajęcia pasa drogowego należy przyjąć proporcjonalnie we wszystkich pozycjach kosztorysu
Koszty zasilania energetycznego przepompowni ścieków ponosi Gmina Jutrosin

